Por todo lo anterior y de conformidad con los documentos aportados al expediente, vengo en proponer al Consejo 
de Gobierno lo siguiente. 

Autorizar el gasto correspondiente y conceder a AASOCIACIÓN AMAS DE CASA DE MELILLA  con CIF 

num. G29902772, la subvención de 18.000 euros (DIECIOCHO MIL), ordenando asimismo el pago de la citada 

cuantía.”

PUNTO DÉCIMO SEGUNDO.- SUBVENCIÓN A LA ASOCIACIÓN PUENTE DE 
OPORTUNIDADES PROYECTO MUJER, PARA LA REALIZACIÓN DE PROYECTO 
“MARCA MELILLENSE DE EXCELENCIA A LA IGUALDAD EMPRESARIAL” A CELEBRAR